MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

EDITAL Nº 01/2021 CAMPUS PETROLINA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão
Pernambucano – Campus Petrolina, no uso de suas atribuições legais, conferida pela
Portaria D.O.U Nº 187/2020 de 03 de março de 2020, faz saber e torna pública a
divulgação do resultado definitivo referente ao edital 01/2021.

Até 10/03/2021 será divulgado o cronograma para entrega dos equipamentos.

_______________________________________________
Diretor-Geral

PORTARIAS DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020
 Campus Petrolina

 IF Sertão-PE

ITEM SOLICITADO NOME COMPLETO RESULTADO
Tablet Anna Paula Alves de Melo Deferido

Tablet / Chip Damiao Silva de Jesus
Indeferido item 3.1 do edital, o aluno não
está matriculado no curso de segurança do
trabalho.

Tablet / Chip Francisco de Araujo Oliveira
Indeferido item 3.1 do edital, o aluno não
está matriculado no curso de segurança do
trabalho.

Tablet / Chip Girlane Dias do Socorro Deferido para o Tablet.
Indeferido para o Chip. Item 3.2 b) do edital

Tablet Juanir Laurentino de Lima Sá Deferido
Tablet Marlene da Silva Claudino Deferido
Tablet Regilene Pinto Ferreira Deferido
Tablet Rita de Cassia do Nascimento Deferido

Tablet / Chip Tadeu Plinio da Silva Deferido
Tablet / Chip Vanessa Lisboa Ramalho Deferido

		2021-02-24T16:19:12-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453